
Контактные данные ответственных лиц  
за получение и восстановление данных для доступа студентов к порталу НовГУ 

 
ИГУМ Клецко Алина 

Михайловна 
97-42-48 nothing_ness@list.ru 

ИМО Рассветалова Елена 
Владимировна 

63-16-11 (доб. 22) elena.rassvetalova@novsu.ru 

ИПТ Корчагин Александр 
Федорович 

97-42-10 (доб. 1367) 
8 902 148 73 30 

Alexandr.Korchagin@novsu.ru 

ИЭИС Маркина Ирина 
Владимировна 

97-42-62 (внутр. 1173) Irina.Markina@novsu.ru 

ИЭУП Кудряшова Татьяна 
Вячеславовна 

8 921 697 77 59 Tatyana.Kudryashova@novsu.ru 

ИНПО Шамсиев Евгений 
Евгеньевич 

8 911 637 89 06 s229402@std.novsu.ru 

ИСХПР Лукашик Евгений 
Евгеньевич 

8 960 206 57 94 s229017@std.novsu.ru 
lukashik-proekt@yandex.ru 

Политехнический 
колледж 

Лис Марина 
Юозасовна 

97-42-14 
8 950 688 12 69 

Marina.Lis@novsu.ru 

Медицинский 
колледж 

Луговенко Ксения 
Михайловна 

97-45-02 (внутр. 1259) 
8 951 727 95 78 

s229812@std.novsu.ru 

ГЭК Пиецкая Вера 
Михайловна 

61-95-57 Vera.Pietskaya@novsu.ru 

ГЭК Филь Анастасия 
Васильевна 

67-48-44 Anastasiya.Fil@novsu.ru 

 

mailto:s229017@std.novsu.ru

